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8° Fecha Mono del Salado - Formula 1100

Clasificado por vueltas

Monomarca del Salado

Final 2

Carrera (14 Vueltas) iniciado a 16:35:28

Autodromo Miguel Angel Atauri 3,150 km

17/9/2023 16:15
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POS N° Nombre Total T° f. resp. 1° p. anterior Mejor Tm En vuelta
1 48 Tenaglia Valerio 22:00.261 1:33.648 5
2 19 Brown Tomas 22:00.540 14 0.279 0.279 1:33.549 5
3 16 Etchegoyen Martin 22:00.833 14 0.572 0.293 1:33.429 10
4 50 Muiioz Fabian 22:01.034 14 0.773 0.201 1:33.423 10
5 3 Gasparri/ Espil 22:02.206 14 1.945 1.172 1:33.376 5
6 6 Garrido David 22:05.404 14 5.143 3.198 1:33.425 12
7 28 Aguirre Martin 22:05.566 14 5.305 0.162 1:32.705 5
8 29 Ruiz Juan Pablo 22:05.847 14 5.586 0.281 1:33.024
9 39 Tieri Francisco 22:06.028 14 5.767 0.181 1:33.521 13
10 49 Andreoli Lucas 22:17.816 14 17.555 11.788 1:33.584 3
11 24 Costantino José 22:18.017 14 17.756 0.201 1:34.255 7
12 4 Bertomeu Gonzalo 22:18.790 14 18.529 0.773 1:33.378 7
13 22 Canepa Valentino 22:28.052 14 27.791 9.262 1:34.383 10
14 15 Silva Marcos 22:28.419 14 28.158 0.367 1:34.244 6
15 18 Scotti Dario 22:33.297 14 33.036 4.878 1:34.560 12
16 36 Gasparri Mariano 22:33.581 14 33.320 0.284 1:34.533 2
17 41 Lauria/ Dangelo 23:05.449 14 1:05.188 31.868 1:35.043 3
No clasificado (75% = 10 Vueltas)
57 Regine Luis 11:13.375 7 7 Vueltas 7 Vueltas 1:33.883 6
11 Espil/ Sarasua 6:27.711 4 ) Vueltas 3 Vueltas 1:34.792 3
8 Garay Oscar 4:46.220 3 L Vueltas 1 Vuelta 1:33.738 2
5 Siano Leonardo 3:15.130 2 2 Vueltas 1 Vuelta 1:33.500 2
NE 33 Abraham Fernando NE 0
Notificaciones
FINAL CONFIRMADA HASTAEL 6° PUESTO.
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
0.279 120,249 1:32.705 122,323 28 - Aguirre Martin

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea

Orbits

Comisario deportivo: Daniel Jordan

Impresos: 17/9/2023 17:03:03
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